

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE BANDO BR_02_IIA_2025 prot. 219720 del 17.06.2025

Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per laureati per ricerche nel campo dell'area scientifica "terra e ambiente" da usufruirsi presso l'Istituto sull'Inquinamento Atmosferico del CNR per lo svolgimento della seguente attività: "sviluppo e validazione di nuove metodologie per il monitoraggio di contaminanti gassosi in atmosfera".

IL DIRETTORE f.f.

Visto il disciplinare per il conferimento di borse di ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche (Delibera n. 54 del 21 febbraio 2023 del Consiglio di Amministrazione dell'Ente);

Visto l'Art. 6 del bando in argomento,

dispone

La Commissione giudicatrice della selezione BR 02 IIA 2025 è così composta:

Membri effettivi:

Dr.ssa Silvia Canepari Professoressa c/o Università di Roma "La Sapienza"

Dr.ssa Antonietta Ianniello I Ricercatrice, CNR - Istituto sull'Inquinamento Atmosferico

Dr. Valerio Paolini Ricercatore, CNR - Istituto sull'Inquinamento Atmosferico

Membri supplenti:

Dr.ssa Francesca Battistelli Tecnologa, CNR - Istituto sull'Inquinamento Atmosferico

Dr.ssa Francesca Vichi Ricercatrice, CNR – Istituto sull'Inquinamento Atmosferico

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e reso pubblico in modo analogo sul sito Internet www.urp.cnr.it

IL DIRETTORE f.f. Ing. Paolo Mazzetti